別記様式（別表関係）

 令和７年５月 30日

 八幡平市長     様

住所又は所在地 八幡平市野駄21-170

氏名又は名称及

び代表者氏名  八幡平 太郎   ㊞

電話番号    ○○○-○○○○-○○○○

八幡平市乳用牛及び肉用牛経営支援補助金交付申請書兼請求書

 標記補助金の交付を受けたいので、八幡平市補助金等交付規則第３条及び第 14条第１項の

規定により、関係書類を添えて次のとおり申請（請求）します。

１ 補助金交付申請（請求）額             円

２ 補助金交付対象

※ 該当する家畜等にチェックを入れ、令和７年４月１日現在の飼養頭数を記入願いま

す。

☑乳用牛      ３０頭

□繁殖牛        頭

□肥育牛        頭

３ 振込先

金融機関名 支店名 預金種別 口座番号
（フリガナ）

口座名義

新岩手農協 八幡平 普通 １２３４５６７

ハチマンタイ タロウ

八幡平 太郎

４ 関係書類

(１)  飼養頭数等が確認できる書類

(２) 振込先口座が確認できる書類

(３) その他市長が必要と認める書類

５ 誓約事項

(１) 販売目的で家畜を飼養している畜産経営体であることを誓約します。

(２) 本申請にあたり、申請内容及び添付書類に虚偽がないことを誓約します。

記載例 申請・請求手続きの簡略化のため

令和７年５月30日と記載してください

金額は空欄で提出してください。

様式「飼養頭数等が確認できる書類」を参考に提出してください。

通帳の表を開いてコピーし提出してください。